
Poda(í pošta .......'........

Afuesát (,lzoě/l
Jrnpaou a

luc
'el4

t4 9e:ag2n uLr-

Ivan Dubský, nar. l99l lsr2qq Q4
Volenice 3' 387 ló Volenice

Soud, který zásl|ku (písemnort) odevzdal k dodání:
okresní soud ve Strakonicích

Doruřovaná písemnost

4Ct
ú

06/2024-26 roszudek ěI. 27 lh' 22/8
PÍotoŽe iste

protoŽe

by byla

dne

i, (-

Wuukt,,o
{qnu iv ;

vÝzvl k vyzvednutí zásilk Y
vá žen^á 

.zá 
k a 2n lce, vá že ný z áka z n Íku, ne pod a ř t to

Adresát
lvan Dubský nar. o8.o2.1991

v případě, ie sl uloženou píremnost nevyzvednete ve lhůtě l0 dnů

;jf,Íi:i.:Íl;TllJllTťá&',:llffi lll.:;i*il*fu 
'l*:lhůty bttde písemnost vhozeía oo 

'ási 
iJňiňin.'iilffi'';Tí

uzlvané s(nřánky' ledaže soud vhození písennosti doichránkv.. vyloučil. Není-li takové t(hlánky, pllemnósi iá''iitisildil ilÍ
o tom vyvésí na úřeonÍ aesce soí:d]u sdiieňil 

-- "-" -*' ' -""
E .Proto'e 

jste 
-Písemnost soudu ode|řel přijmout/odmÍtl

poskytnout součinnost nezbytnou ť ;aoňliiu aóuii.'ii

lí::ilil:llť'il1'#i'l''lJi1ll,'nff 
$lu;l,'ffi 

m;

';:::T:i:&::^tbv\ ' !:!! :::r
PodpisdoÍuaovatele. 4.:..=....'....'....'........

1

nejpozději do l0 dnů

totožnosti.

Si,3Bo-:
.- r ;1: :,1 ;t.!:

'J
:J,;i,,ll'li+t 3

r.ii7 ': (i :''r.;!l;r-lit*
:t.:'.-t i.t.tl!)

iř}: ',ij

Ye )y

/ PoTvRzENí o převzetí zásilk
se nám doručIt vašI zásttku, proto lsme il pro

odesílatel

Telefon
954238716
Nejpozději však do
19.08.2024 /pozn.2
Doručovatel/dne/čas

Kučerová Andrea
06.08.2024

vás přlpravltI k vyzvednutI na poště. Čéská eošta
Zásilka
Uřední psaní
Do vlast.rukou jen adresáta,DoDEJKA
NedosÍlat, Ekonom.
Podací poŠta Hmotnost Dobírka Podací číslo65590 0.078 kg o.oo Kč BR4I14446676F
Vrácení ceny Doplatné/Clo cena za službu Celkem k Úhradě
0.00 Kč o.oo Kč o.oo Kč o.oo Kč
Dotazy k doručení zásilky směřujte na tel.954395314

Y TO'
č.p. 3
387.16 Volenice

,ftir!^ i" připravena k Vyzvednutí u pošty
{ 38716 Votenice,.tS

Vyzvednout si ji můŽete dnes, tj.
XXXXXXXXXX od XXXXX do XXXXX
V dalších dnech
ode dne: středa od 07:45
Po-Pá: 07 :45-15:30, So: Zavieno,Ne: Zavřeno
Sv: Zavřeno, Přestávka:(Po,Út,st,Ót,ra)os:15_13:00

Poř.č.'l č.doruč.okruhu/okrsku: M1]7 výjimkydod

Nepřehlé.lněte lnÍormace a poznámky uvedené na zactní straně.

0 6 -08- 2Íl2[

Váš ověřovací kód pro vstup do
aplikace Změna doručení online: 4054

ilr I uu|lullutillilu[[lil il til


